
                         
                                                       

Joulutiedote 2019 
 
Toivotamme syksyn aikana liittyneet uudet jäsenet tervetulleiksi yhdistykseemme! 
 
Olemme keränneet tähän tiedotteeseen joitain asioita, joissa olemme olleet mukana tai joihin  

olemme vaikuttaneet viimeisten kuukausien aikana. 
  
Jäsenmäärämme on tällä hetkellä 83 henkilöä. Jäsenhankintaa olemme tehneet hallituksen voimin 
Asikkalan tapahtumissa. Esitteitämme on ollut jaossa paikallisissa liikkeissä ja kahviloissa. 
  
Kesän 2019 aikana olimme mukana seuraavissa tapahtumissa:  

- Kesäkahveja järjestettiin Majakka Paviljongilla joka toinen viikko lauantai aamupäivisin 
kesäajan.  

- Juhannustempaus oli 20.6.2019 K-Marketin edustalla yhteistyössä Vääksyn 
Lääkärikeskuksen, Asikkalan Yrittäjien ja Asikkalan kunnan kanssa. Tempauksessa 
jaettiin em. yritysten ja yhdistysten esitteitä. 

- Esittelypisteellämme Kalkkisten kyläpäivässä 6.7.2019 ja Urajärven 

kyläpäivässä13.7.2019 jaettiin tietoa yhdistyksestämme. 
- Anianpellon markkinoilla 9.-10.8.2019 olimme yhteisessä teltassa Yrittäjien ja kunnan 

kanssa kertomassa toiminnastamme. 
- Päätapahtumamme Kesäfoorumi 11.8.2019 pidettiin Kurhila-Hillilän kesätorin 

yhteydessä. Foorumin aiheena oli VESI -juotavana, virkistyksenä ja 
liiketoimintana. 

 
Seuraamme aktiivisesti kunnan asioita ja pyrimme vaikuttamaan vapaa-ajan asukkaiden 
vaikutusmahdollisuuksien lisäämiseen mm. lausuntoja antamalla sekä kaavoitusasioissa.   
Olemme antaneet aikaisemmin lausuntoja mm. seuraavista Asikkalan asioista ja seuranneet niiden 
tilannetta: -     Toivo Kärki alueen rakentaminen on aloitettu ja aikataulu riippuu määrärahoista. 

- Vesivehmaan lentokentän meluun liittyen kunnan ympäristösuojelusihteeri Anniina 

Jäntti kerää tietoa asiasta. Melua olisi mahdollista vähentää rajaamalla lentoaikaa 
ja/tai konetyyppejä. Lentokentän ympäristölupa on vanhentunut. Kunta on mukana 
uuden rakennettavan hallin rahoituksessa ja koulutustoiminta näin ollen kentällä on 
lisääntymässä. Lentokentän toiminnan kehittämiseksi on perusteilla toimikunta.  

- Rismalahden ranta-asemakaavamuutos on hallinto-oikeuden käsiteltävänä. 
- Reimarin ranta-asemakaava on vahvistettu. 

Seuraamme jatkossakin näitä asioita ja tarvittaessa kerromme Vapareiden kommentit eteenpäin.  

 
Yhdistyksemme varapuheenjohtajana kaksi vuotta toiminut Pirjo Salakka ilmoitti elokuussa erostaan 
yhdistyksen varapuheenjohtajan tehtävästä sekä hallituksesta henkilökohtaisista syistä. Pirjo sanoi 
turvallisin mielin jättävänsä tehtävät päteville seuraajil le. Hallitus kiittää Pirjoa hyvin hoidetusta työstä 
yhdistyksen toiminnassa sekä sen perustamisessa.  
Uudeksi varapuheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti yhdistyksen hallituksen jäsen Ilkka Eskola.  

 
Yhdistyksemme on Vapaa-ajan asukkaiden Liitto VAAL ry:n ja Suomen Omakotiliitto ry:n jäsen. 
Nämä liitot ajavat maan laajuisesti asioitamme ja ovat vahvistaneet kuluvan vuoden aikana entisestään 
edunvalvontaansa jäsenilleen. Jäsenillämme on käytössään kaikki Omakotiliiton jäsenedut 
neuvontapalveluineen. 
 

Iso jäsenmäärä antaa joukkovoimaa asioiden eteenpäin viemiseksi. Tuo Sinäkin mökkinaapurisi 
jäseneksemme! 
               

Hyvää joulunaikaa ja onnea uudelle vuodelle!      
  
 Eero Vankka Ilkka Eskola Kati Vankka  

 puheenjohtaja  varapuheenjohtaja sihteeri  
                      

               


